
ZARZĄDZENIE NR 151/10 
Wójta Gminy Raszyn 

z dnia 27 września 2010r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 27/10 Wójta Gminy Raszyn z dnia 16 marca 2010r.                   
w sprawie przekazywania dyrektorom jednostek budżetowych gminy uprawnień do 

dokonywania zmian planowanych wydatków w planach dochodów własnych jednostek oraz do 
zaciągania zobowiązań.  

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 258 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) a także w związku z §9 pkt 5 Uchwały nr 
XLI/695/09 Rady Gminy Raszyn z dnia 22 grudnia 2009r. w prawie uchwalenia budżetu na rok 
2010. 
Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§1 
W §1 Zarządzenia Nr 151/10 Wójta Gminy Raszyn z dnia 16 marca 2010 punkt 1) otrzymuje 
brzmienie: „dokonywania zmian planowanych wydatków bieżących w planach dochodów własnych 
jednostek na rok 2010 z wyłączeniem zmian wydatków na wynagrodzenia oraz ogólnej kwoty 
wydatków na pochodne od wynagrodzeń”. 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


